香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完

整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內

容而引致的任何損失承擔任何責任。

眾安在綫財產保險股份有限公司
ZHONGAN ONLINE P & C INSURANCE CO., LTD.*

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司，並以「ZA Online Fintech P & C」在香港經營業務）

（股份代號：6060）

年度股東大會之參與方式

謹此提述眾安在綫財產保險股份有限公司（「本公司」）日期為 2022年 5月 20日的年度

股東大會（「年度股東大會」）通函（「通函」）、通告（「通告」）及代表委任表格（「代表委

任表格」），內容有關本公司將於 2022年 6月 22日（星期三）上午 10時正假座中國上

海市黃浦區圓明園路 219號 2樓辛普竹林會議室舉行年度股東大會。除文義另有所

指外，本公告所用詞彙與通函及通告所界定者具有相同涵義。

除下文詳述者外，通函、通告以及代表委任表格所載資料，包括年度股東大會的日

期、時間、年度股東大會的目的及將於年度股東大會上考慮的決議案均保持不變。

鑒於 2019冠狀病毒病疫情持續，為保護股東和其他參會人員的健康安全，同時依法

保障股東合法權益，本公司在疫情防控期間，將以綫上方式參與年度股東大會，相

關注意事項如下：

1. 年度股東大會將以綫上方式舉行。希望以綫上方式參與年度股東大會的股東必

須在不遲於年度股東大會召開 24小時前（即 2022年 6月 21日（星期二）上午 10時

正）通過電子郵箱 dongshihui@zhongan.com進行註冊。本公司將向註冊參加年

度股東大會的股東提供綫上會議的接入方式。註冊參加綫上會議的股東需提供

電子郵箱及其他與現場會議登記要求一致的文件。

mailto:dongshihui@zhongan.com

– 2 –

2. 完成登記和身份驗證的股東將於 2022年 6月 22日（星期三）上午 8時之前收到一

封關於如何參加綫上會議之電郵。獲得綫上會議接入方式的股東請勿向他人分

享此等信息。

3. 如股東（不論個人或公司）希望在年度股東大會上行使其投票權，其須將代表委

任表格交回本公司H股股份過戶登記處卓佳證券登記有限公司，地址為香港皇

后大道東 183號合和中心 54樓（就H股股東而言）或本公司公司治理及證券事務

部，地址為中國上海圓明園路 169號協進大樓 4-5樓（就內資股股東而言），惟必

須盡快及須於年度股東大會或其任何續會指定舉行時間前 24小時（即 2022年 6

月 21日（星期二）上午 10時正前）以專人送達或郵寄方式交回。

4. 為免生疑問，若股東已經依據年度股東大會的代表委任表格上列印的指示填妥

並交回，該等代表委任表格對年度股東大會而言，仍然有效，該股東無須再次

遞交代表委任表格。

5. 登記以綫上方式參加年度股東大會的股東可以提交與年度股東大會上提呈的決

議案有關的問題。為此，所有提問必須在 2022年 6月 21日（星期二）上午 10時

正前電郵至 dongshihui@zhongan.com。根據年度股東大會主席對年度股東大會

適當進行所作的酌情決定，與年度股東大會議案有關的提問將由本公司董事會

在年度股東大會上處理。

承董事會命

眾安在綫財產保險股份有限公司

董事長

歐亞平

中國上海，2022年 6月 15日

於本公告日期，本公司董事會包括兩名執行董事歐亞平先生（董事長）及歐晉羿先生，兩名非執行董

事史良洵先生及紀綱先生，以及四名獨立非執行董事張爽先生、陳慧女士、歐偉先生及鄭慧恩女士。

* 僅供識別及以「ZA Online Fintech P & C」在香港經營業務

mailto:dongshihui@zhongan.com